institucional, onde mede 20,00m (vinte metros); Ao LESTE, com o lote 08, onde 
mede 50,00m (cinquenta metros); Ao OESTE, com o lote 06, onde mede 
50,00m (cinquenta metros); 

Art. 3° Para fins legais, fica avaliado o terreno a que se refere o art. 2° desta 
Lei em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Art. 4° Para fazer jus ao incentivo previsto nesta Lei, a empresa assumirá os 
seguintes encargos, os quais, obrigatoriamente, deverão constar no instrumento de 
formalização do incentivo:  
  I – edificar e dar início às atividades, na forma do projeto aprovado, no prazo

[...]

de 18 (dezoito) meses, a contar da autorização de construção; 
  II – aumentar o faturamento durante o período de 8 (oito) anos, a contar da 
instalação da beneficiária no imóvel, em no mínimo 40% (quarenta por cento), partindo da 
base mínima de R$ 959.103,41 (novecentos e cinquenta e nove mil, cento e três reais e 
quarenta e um centavos); 
  III – aumentar o número de empregos formais em no mínimo 4 (quatro), durante 
o período de 8 (oito) anos, a contar da instalação da beneficiária no imóvel, partindo da base 
mínima de 07 (sete); 

IV – após o 8º (oitavo) ano, comprovado o encargo assumido no inciso III deste